PREFEITURÁ, D[
sÃo MIGUE,L Dü cuenaÁ
POt}TR IXECLJTIVO

PORTARIA Ne 3O7 /2022, L3 DE JUNHO DE 2022.

"DISpÕE soBRE A ruorunnçÃo DE
SERVIDoR púgrrco DA pREFETTURA

Do naururcÍpro DE sÃo MrcuEL Do
GUAMÁ".

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
0rgânica do MunicÍpio de São Miguel do Guamá/PA.

RESOLVE

Art. 1s- TORNAR SEM EFEITO a Portaria de Nq 236/2OZZde 09 de maio de 2022,que dispõe
sobre a nomeação da senhora MARIA MNE DE OTMIRA FERREIRA ao cargo de provimento
em comissão de ASSESSOR I lotada no GABINETE DO PREFEITO.

Art,2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3e- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de São Migu.e! da Guarná, Estada da Pçrá, em 13 de junha de 2022.
Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administroçãa ntt mesn7fl duta supra.

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São t\4iguel do Guamá * Pará - CEP.68.660-000